OOVER

H-ENERGY 300

v Nanopack™ System

v Drehbarer Schlauch (360°)

v Parkett-Dise

v Langer Arbeitsradius von 9,5 m

v Automatisches Beutelentsorgungssystem
v 3 EPA-Beutel inklusive

v Integrierte Zubehoér

v Duse fur alle Béden

Produktname/Handelscode HE310HM 021
Produktcode 39002279
EAN-Code 8059019054971
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
NANO System ™ Ja
Power control Variabel
Produktfamilie BEUTEL
Hauptfarbe des Produkts Punainen

Staubbeutelfillanzeige Ja
Filtrationssystem Waschbarer EPA-Filter
App Keine

Staubbeutelvolumen (1) 4



Staubbeutel-Typ EPA-Filterbeutel

Jahrlicher Energieverbrauch (kWh) 33
Gerduschpegel 72
Leistung (W) 850

Tragegriff Ja
Laufrollen 4
Grifftyp Standard
Gummierte Laufrader Ja
Saugrohrtyp Telekoprohr
Zubehoraufbewahrung Integriert
Aktionsradius (m) 9.5

ZUBEHOR

Teppich- und Universalbodendise Ja
Teppichbodendise Nein
Parkettdise Ja
Mini-Turbodise zur Tierhaarentfernung Nein
Mini-Turbodise mit Silberionen-Beschichtung Nein
Zubehor 2 in 1(Fugendise & Md&belpinsel)

LEISTUNG

ABMESSUNGEN

Hoéhe des Produkts (mm) 244



Breite des Produkts (mm)

Tiefe des Produkts (mm)
Verpacktes Produkt Hohe (mm)
Verpacktes Produkt Breite (mm)
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)
Nettogewicht (kg)

Gewicht (kg) - nur Staubsauger

Gesamtgewicht (kg)

432

275

320

545

310

5.32

3.92

6.8



