



H-ENERGY 300

HE310HM 021



- ✓ Nanopack™ System
- ✓ Drehbarer Schlauch (360°)
- ✓ Parkett-Düse
- ✓ Langer Arbeitsradius von 9,5 m
- ✓ Automatisches Beutelentsorgungssystem
- ✓ 3 EPA-Beutel inklusive
- ✓ Integrierte Zubehör
- ✓ Düse für alle Böden

WICHTIGSTE MERKMALE

Produktname/Handelscode	HE310HM 021
Produktcode	39002279
EAN-Code	8059019054971
Hersteller	Candy Hoover Group S.r.l.
NANO System™	Ja
Power control	Variabel
Produktfamilie	BEUTEL
Hauptfarbe des Produkts	Punainen

TECHNISCHE MERKMALE

Staubbeutelfüllanzeige	Ja
Filtrationssystem	Waschbarer EPA-Filter
App	Keine
Staubbeutelvolumen (l)	4

LEISTUNG UND VERBRAUCH

Jährlicher Energieverbrauch (kWh)	33
Geräuschpegel	72
Leistung (W)	850

KOMFORT

Tragegriff	Ja
Laufrollen	4
Grifftyp	Standard
Gummierte Laufräder	Ja
Saugrohrtyp	Telekoprohr
Zubehöraufbewahrung	Integriert
Aktionsradius (m)	9.5

ZUBEHÖR

Teppich- und Universalbodendüse	Ja
Teppichbodendüse	Nein
Parkettdüse	Ja
Mini-Turbodüse zur Tierhaarentfernung	Nein
Mini-Turbodüse mit Silberionen-Beschichtung	Nein
Zubehör	2 in 1 (Fugendüse & Möbelpinsel)

LEISTUNG

ABMESSUNGEN	
Höhe des Produkts (mm)	244

Breite des Produkts (mm)	432
Tiefe des Produkts (mm)	275
Verpacktes Produkt Höhe (mm)	320
Verpacktes Produkt Breite (mm)	545
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)	310
Nettogewicht (kg)	5.32
Gewicht (kg) - nur Staubsauger	3.92
Gesamtgewicht (kg)	6.8